

جوانان و کار کمونیستی

بخش چهارم: جمع‌ها و

محافل کمونیستی

سیاوش دانشور

همدیگر شکل گرفتند و با هم ارتباط دارند. جمع‌هایی که برخلاف تجمعی‌های وسیع‌تر و عمومی جوانان ابعاد محدودتری دارند. ظرف عمومی فعالیت این جمع‌ها و کارهایی که میتوانند بصورت علنی و وسیع صورت دهند در بخش‌های قبلی عنوان شد. اما این جمع‌های معین برای حفظ امنیت خود و بدلیل خطر همیشگی ضربات پلیس سیاسی ناچارند در شرایط فعلی محدود بمانند. اما کاری که در مقابل خود می‌گذارند، نه از تعدادشان و نه از این محدودیتها نتیجه نمی‌شود. جمع و محفل کمونیستی، در واقع ظرف تجمع رهبران عملی و فعالین کمونیست جنبش اعتراضی جوانان است که در نبردی رو در رو و علنی و

کمونیستی مبتنی بر سازمان کمونیست‌هاست. جنبش جوانان بدون حضور جدی کمونیست‌ها و بدون دخالتگری سیاست و دورنمای کمونیستی به جانی نمیرسد و زیر دست و پای اقله‌های ارتجاعی و ملی و مذهبی به بیراهه می‌رود. وجود سازمان کمونیست‌ها در اساس برای جلوگیری از این امر و تامین رهبری و مسیر سیاسی ای است که جنبش اعتراضی جوانان باید طی کند. منظور از سازمان کمونیست‌ها، تجمع محدودتر محافل و جمع‌های کمونیستی است که فی الحال با همدیگر ارتباط دارند و به فراخور توان و امکاناتشان فعالیت میکنند. جمع‌هایی که همدیگر را میشناسند و در متن یک روابط روزمره و طبیعی در محل کار، مدرسه، دانشگاه و غیره، و با اطلاع از نظرات

در بخش‌های قبلی در مورد تلقی از کار کمونیستی و جوانب متعدد آن، شکل و مضمون کار کمونیستی، روشها و سبک کار ناظر به فعالیت کمونیست‌ها در ابعاد وسیع، و چگونگی شکل دادن به سازمان توده ای و علنی و اعلام نشده جوانان در محلات و مراکز کلیدی تجمع جوانان حرف زدیم. تاکید کردیم که فعالین و رهبران چپ و کمونیست جنبش جوانان نقش تعیین کننده ای در پیشبرد و سازماندهی این فعالیتها دارند. در این بخش به سازمان و روش کار جمع‌ها و محافل چپ و کمونیست و وظایف مشخص تر آنها می‌پردازیم.

سازمان کمونیست‌ها

محور و استخوانبندی اصلی فعالیت اجتماعی و کار

برای آزادی زندانیان سیاسی متحد و متشکل شوید!

مهرنوش موسوی

جوانان در ایران دستگیریه شدت یافته است. اعتراضات وسیع جوانان، اعتراض مبارزه دانشجویان از هر طرف حلقه خشم و انزجار مردم علیه این جانین را تنگ تر کرده است. در همین هفته گذشته در اصفهان کارگرانی که علیه اخراج و بیکارسازیها در صنایع نساجی به خیابان آمده بودند مورد هجوم واقع و دستگیر شده اند. خطر دستگیری و زندان خطری است که راه انداختن و برپایی اعتراضات کارگری، جنبشهای جوانان و همچنین اعتصابات و مبارزات دانشجویی را همیشه به عنوان یک فاکتور مهم تحت الشعاع قرار میدهد. در عرض این دو دهه که از عمر این حکومت میگذرد، خواست

جمهوری اسلامی در طی حکومت خود کابوس زندان، اعدام و شکنجه را برای بقا، خود بالای سر مردم نگاه داشته است. هر دور اعتراض و مبارزه مردم، مداوماً با خطر دستگیری و زندان فعالین این اعتراضات را مواجه میکند. هم اکنون در افکار عمومی مردم دنیا چند حکومت به خاطر وجود زندان و اعدام و شکنجه و تکیه شان به حصار در مقابل مردم، شهرت جهانی دارند. در کنار دولت ترکیه و دولتهای دیگر، جمهوری اسلامی هم درصد ر این لیست قرار دارد. در هفته های اخیر و همپای شدت گرفتن جنگ درونی رژیم اسلامی و به موازات آن و درست همزمان با تحرکات اخیر جنبش

ادامه در صفحه ۳

اسلام واقعی

بخش آخر

صفحه ۳

رهایی از اسلام، رهایی از خشونت

با زن، غیر معتقدین به اسلام، کمونیست ها و بی دینان و با زندانیان و اسرا، آنطور که پیغمبر اسلام فرمان داده بود، رفتار کنند. طالبان، جانوری که در افغانستان پا به فرار گذاشته است، یعنی اجرای فرامین قران و محمد هنگامی که در قدرت است. طالبان یعنی اجرای درست ترین قرائت از قران و اسلام، هنگامی که

ادامه در صفحه ۴

و توحشی که در ایران و افغانستان براه افتاد، نبودند. اینها همچون همه سران حکومت های اسلامی پیروان راستین اسلام محمدي اند. اینها تنها به حکم شرایط معین تاریخی قادر گشتند اسلام را از اعماق جهالت بشر بیرون آورند، سوار سر مردم کنند و به قدرت برسانند. اینها قادر گشتند بخشی از آن تصویری که پیغمبر خدا برای زندگی آدمیزاد «نوید» داده بود را، در ایران و افغانستان تمرین کنند. توانستند

توجیه! نه فاندانتالیسم است و نه روایت و قرائت من درآوردید هیچ مسلمان مکلاهی از اسلام! و البته تنها یکی از صدها فرامین رسول خدا برای ارتکاب به خشونت است! خشونت و زورگویی، لات بازی و قمه کشی، چوبه دار و بساط شلاق و حجاب، ذاتی اسلام است. نه ملاعمر از طالبانهای افغانستان نه خمینی و شاهرودی و ده نمکی از طالبانهای ایران، هیچکدام بدعت گذار آن تراژدی

ثیبا شهبانی

«کافران را با بید گردن بزیند تا آنگاه که از ایشان بسیار بکشید و اسیران را محکم ببندید» «چون ماههای حرام در گذشت پس مشرکین را هرجا بباید بکشید و آنها را دستگیر و از هر سو در کمین آنها باشید». از قرآن این خود اسلام است، خود اسلام ناب محمدی! نه تفسیر بردار است و نه به هیچ بهانه ای قابل

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر

۷۵۲۰ کیلوهرتز

۹ تا ۹:۲۵ شب

بوقت تهران

radio7520@yahoo.com

به دیگران اطلاع بدهید

تلفن:

0044 771 461 1099

اطلاعات و پیامگیر رادیو

0044 208 962 2707

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جوانان و کار کمونیستی

توده ای جوانان با حکومت اسلامی، نقش سازمانده و هدایت کننده اعتراضات را دارند و یا تلاش میکنند این نقش را ایفا کنند. در صف اول این اعتراضات قرار میگیرند و به شعار و خواست آن شکل میدهند. افرادی که از قبل در میان جوانان و اعتراضاتشان حضور داشتند و نماینده رادیکالترین و پیشروترین تمایلات آنها هستند. این جمعها سولول پایه سازمان جوانان کمونیست در شهرهای مختلف ایران هستند. این جمعها در شرایط حاضر و بدلیل فقدان امکان حضور مستقیم و علنی حزبی کمونیستها، بار مستقیم و عملی سازماندهی فعالیت کمونیستی در جنبش اعتراضی جوانان را برعهده دارند. شکل دادن گسترده تر به جمعها و محافل کمونیستی برای سازماندهی این فعالیتها، امری است که در مقابل فعالین و رهبران عملی چپ جنبش اعتراضی جوانان و کلیه کسانی قرار دارد که برای برپایی یک آینده بهتر و انسانی تلاش میکنند.

روش کار محافل کمونیستی

هم اکنون شبکه ای از محافل و جمعهای چپ و کمونیست در نقاط مختلف شهرهای ایران وجود دارند. همانطور که تاکید کردیم این جمعها در متن یک روابط طبیعی و روزمره و با اتکا به شناخت قبلی همدیگر شکل میگیرند. کاری که مطلقا نباید صورت گیرد و سیاست فعلی ما در شرایط امروز ایران نیست، الحاق مصنوعی این جمعها و محافل به همدیگر است. نحوه کار و فعالیت ما در ایران در شرایط فعلی متکی به سازماندهی منفصل محافل و جمعهای کمونیست است. این روش میتواند حداکثر امنیت را برای این جمعها تامین کند و در عین حال از نفوذ پلیس سیاسی و ضربه به آنها تا حد بالائی جلوگیری کند. این روش سبک معمولی و اصلی کار کمونیستها نیست. این محدودیتهای اختناق است که باعث میشود در شرایط فعلی نحوه کار ما به این روش متکی شود. در یک شرایط بازتر سیاسی، نحوه کار سازمان

جوانان حزب در ایران محسوب خواهند شد. باید مجددا تاکید کرد که عضوگیری برای حزب و سازمان جوانان در داخل کشور صورت نمیگیرد و حزب و سازمان جوانان حزب کسی را سراغ جمع و محفلی نمی فرستد که آنها را به عضویت در حزب دعوت کند. عضویت و ارتباط با حزب از طریق خارج کشور و تماس مستقیم صورت میگیرد. آنچه امروز اهمیت دارد اعلام این تعلق سیاسی و طبقاتی و تلاش برای پیشبرد و سازماندهی فعالیت کمونیستی و اهداف سیاسی و اجتماعی مشترک در ایران است. فراخوان ما اینست که افراد و جمعهای مختلف، که فی الحال مشغول فعالیت کمونیستی هستند و خود را در اهداف اجتماعی حزب شریک میدانند، دسته جمعی به حزب و یا سازمان جوانان حزب ملحق شوند و پیشبرد فعالیتشان را تسهیل کنند.

وظایف محافل کمونیستی

در بخشهای قبلی روی روشهای کار، نوع فعالیت، نگاه به فعالیت کمونیستی و افقی که باید پیش رو داشت، روشهای کار و تلاش برای پیش بردن فعالیتهای عمومی که بیشتر جوانان به آن مشغولند، نه تنها مانعی ندارد بلکه باید گسترش یابد و فعالین کمونیست لازم است بیشترین روابط اجتماعی را با جمعهای دیگر جوانان داشته باشند. اما جمعهای محدودتر کمونیستی برای پیشبرد فعالیتشان در شرایط فعلی نیازی به وصل شدن به همدیگر ندارند. هر جمعی بطور مستقل باید به حزب و سازمان جوانان حزب وصل شود.

عضویت در حزب و سازمان جوانان

هر فرد و هر جمع و محفلی، که خود را در اهداف اجتماعی حزب و سازمان جوانان حزب شریک میداند، از نظر حزب و سازمان جوانان حزب، عضو رسمی تلقی میشود. اینکه عضویت این دوستان امروز اعلام نمیشود به دلیل تناسب قوای فعلی، امنیت خودشان و مشکلاتی است که ممکن است آنها را تهدید کند. اما در یک شرایط سیاسی بازتر همه این محافل و افراد بعنوان اعضا و فعالین حزب و سازمان

یک جمع و محفل کمونیستی منسجم و با افق میتواند منشا اثر زیادی در جنبش اعتراضی جوانان و شرایط متحول سیاسی امروز باشد. از شکل دادن به شبکه های جوانان در محلات و مناطق و متشکل کردن و به میدان آوردن آنها برای مقابله و اعتراض علیه ارتجاع اسلامی در ایران تا بدست گرفتن ابتکار عمل سیاسی در اعتراضات جاری جوانان و مردم و جهت دادن به تنفر عمومی از حکومت اسلامی به سمت شعارها و خواستههای آزادیخواهانه. از دخالتگری در عرصه مبارزه فکری و شکل دادن به افکار در گوشه گوشه و زوایای مختلف زندگی اجتماعی مردم تا جذب نیرو در ابعاد وسیع به نفع کمونیسم و راه حل کمونیستی و دهها کار دیگر. همیشه کارهای مهم و بزرگ از عهده کسانی ساخته است که امری بزرگ و مهم را در دستور خویش گذاشته اند و مسیر خود را بدرستی تشخیص داده اند. کسانی که نمیخواهند ناظران و قربانیان دست و پا بسته این اوضاع باشند و برای امر تغییر به نفع زندگی همین امروز خود و هموعانشان تلاش میکنند. کمونیسم کارگری این افق را به روی همگان میکشاید، و عمل فردی و جمعی انسانها را در همین دنیا و در همین جامعه، ضامن تغییر وضع موجود و رسیدن به آزادی و برابری میداند. امروز که دریچه ای دیگر در اوضاع سیاسی ایران باز شده است و بار دیگر قدرت سیاسی در آن جامعه تعیین تکلیف خواهد شد، به صحنه آمدن قوی و منسجم کمونیسم و حزب کمونیستی میتواند این اوضاع را به نفع سعادت بشر دگرگون کند. همه شرایط برای یک کار بزرگ و تاریخی که مجددا دنیا را تکان دهد در ایران فراهم است. جوانان کمونیست و جمعها و محافل کمونیستی قبل از هر چیز باید حساسیت این دوران و مختصات شرایطی که پیش رو داریم را درک کنند. سیاست و عمل کمونیستی، به معنی دقیق کلمه و اجتماعی آن، تنها با درک این شرایط و ورود همه جانبه به این جدال برای پیروزی است. تنها کمونیسم پیروز میتواند خوشبختی همگانی را اعلام کند.

۱- اولین و مهمترین کار این جمعها تماس و ارتباط با حزب و یا سازمان جوانان حزب است. مطلع شدن از آخرین سیاستها و روشهای کار حزب و سازمان جوانان در ایران و اولویتهای سیاسی ای که ما دنبال میکنیم. همفکر شدن و گرفتن رهنمود و روشهای کار با توجه به امکانات و توانائی های هر جمع و محفل. ۲- یکی دیگر از نیازهای جمعها و شبکه محافل چپ و کمونیست در ایران دسترسی ساده تر به ادبیات حزب است. ادبیات حزب و سازمان جوانان هم اکنون از طرق مختلفی در ایران قابل دسترسند. اما دسترسی مطمئن

مرگ بر جمهوری اسلامی ! زنده باد جمهوری سوسیالیستی !

اسلام واقعی

اعظم کم گویان

در فلسفه اسلام زن احساساتی و وابسته به مردان و توسری خور و سرزیر است. او آرام و ملایم، و از تند و رو درویی گریزان است. از نظر اسلام، زن احساساتش را که برعکس مردان زود گذر و غیر قابل اتکاست، با شیون و ضجه نشان می دهد. زن نمی تواند به لحاظ منطقی و دانش و توانایی های هوشی به پای مرد برسد، چون مغز و جمجمه اش از مردان به مراتب کوچکتر است. در اسلام، زن وابسته به مرد، متعلقه و مایملک اوست. در اسلام، مرد قیّم زن و بر او حق تسلط دارد. در قرآن آمده است: "مردان را بر زنان افزونی و برتری خواهد بود" (سوره بقره آیه ۲۲۸) یا "مردان را بر زنان، تسلط و حق نگهبانی است، هم بواسطه برتری که خدا بر آنان روا داشته و هم بواسطه آنکه مردان باید از مال خود به زنان نفقه بدهند" (سوره نسا آیه ۲۴) در اسلام، زن نه یک انسان که مایملک مرد و مادر فرزندان اوست. مادر به معنی زاینده و شیر دهنده که میتواند در ازا خدماتش به مرد، از او مزد مطالبه کند. مرد نه تنها قیّم و سرپرست زن، که تادیب کننده او نیز هست: "... و زنانی که از مخالفت آنان بیمناکید، باید نخست آنان را موعظه کنید، اگر مطیع نشدند، از خوابگاه آنان دوری گزینید، باز اگر مطیع

نشدند، آنها را کتک بزنید..." (سوره یوسف آیه ۲۸) در اسلام، زن شیطانی است که می تواند مردان و جامعه را متقلب کند. بدلیل اغواگری و وسوسه زنان، باید همیشه بین زن و مرد، فضا و فاصله ای موجود باشد. حجاب و پوشاندن زنان در اسلام، برای کنترل زنان و جلوگیری از نقش مخرب آنان در جامعه است. و "ای رسول ما، زنان مومن را بگو تا چشمها از نگاه ناروا بپوشند و فروج و اندامشان را (از عمل زشت) محفوظ دارند و زینت و آرایش خود جز آنکه قهرا ظاهر می شود بر بیگانه آشکار نسازند و باید سینه و بر دوش خود را به مقنعه بپوشانند و زینت و جمال خود را آشکار نسازند جز برای شوهران خود و پدران و .. و آنطور پای بر زمین نزنند که خلخال و زیور پنهان پاهایشان معلوم شود" (سوره الاحزاب آیه ۵۹) "ای زنان پیغمبر، شما نیستید مانند یکی دیگر از زنان (بلکه مقامتان رفیع است) اگر خدا ترس و پرهیزگار باشید، پس زنتان نازک و نرم یا مردان سخن نگوئید مبادا آنکه در دلشان بیماری هوی و هوس به طمع افتد، بلکه متین و درست سخن بگوئید" (سوره نور آیه های ۳۱ و ۳۲) در قرآن در مورد حجاب و زنا آمده: "... و کنیزکان خود آنها که مایلند به عفت، زنتان برای طمع مال دنیا جبرا به زنا وادار نکنید که هرکس آنها را اکراه به زنا کند، خدا در حق آنها که مجبور بوده اند، آمرزنده و مهربان است، لیکن شما را به جای آنان

عقاب خواهد کرد" (سوره نور آیه های ۳۰ و ۳۱) و "به زنان مسلمان بگو از نگاه شهوت آگین خودداری کنند و عفت خود را حفظ نمایند و زیبایی های خود را آشکار نکنند، مگر آنچه که آشکار است (صورت و کف دست و پا) و روسری هایشان را به گریبان بزنند" (سوره اسرا آیه ۳۲) "چشمان زنان را با پوشاندن حجاب از دیدن بازدارید. در مورد حجاب به آنها سخت بگیرید و از بیرون رفتن زنان از منازل جلوگیری کنید" (از سخنان علی امام اول شیعیان در نهج البلاغه) تاثیر روان شناسانه چنین تلقی ای از زن در فرهنگ اسلامی، بی ارزشی و فرودستی زن، و اعتماد به نفس و قدرت بیش از اندازه مرد است. برتری و قدرت مردان و نرمهای جنسی و شرعی و قانونی که آنها را قادر می سازد تا هر اندازه که می خواهند به زنان و رابطه جنسی با آنان دسترسی داشته باشند، تصویر زن را در فرهنگ اسلامی شکل می دهد. در فرهنگ اسلامی، زن شایسته، کسی است که از ضعف و کمبودهای فیزیکی و مغزی خود نسبت به مردان آگاه است، جای خود را می داند، کم حرف می زند و کم میخواید، شکننده، احساساتی و وابسته به مردان است. از خطر بروز تمایلات جنسی اش آگاه است. چنین زنی خواسته ها و تمایلات خود را انکار میکند، برده شوهرست و نیازهای عدیده او را برآورده می کند. چنین زنی احترام و یکسانی و حقوق فردی برای خود نمی خواهد. او با صبر و خفت رنج

می برد و تحمل می کند. در اسلام، مبنای احکام نابرابر و موقعیت فرودست زنان، تفاوت های فیزیکی و طبیعت متفاوت زنان نسبت به مردان اعلام شده است. طبق احکام اسلامی، تفاوت در قدرت استدلال، میزان هوش، تعقل و خردمندی پائین زنان و کم بودن تسلط آنان بر احساسات و عواطف شان، باعث می شود که موقعیت اجتماعی و قانونی پائین تری از مردان داشته باشند. علاوه بر این، طبق باورهای اسلامی، زنان بشدت احساساتی و کم عقل اند، نمی توانند در قانون و قضا و سیاست موثر باشند. در فلسفه، شریعت، فقه و سنت اسلام، زنان شکننده اند و در طبیعت و خلقت آنهاست که غلط رفتار کنند. بنابراین به مردان آموزش داده می شود که با اعمال غلط زنان با مدارا رفتار کنند، چرا که این اعمال در طبیعت و سرشت زنان است. در اسلام، اعمال و افکار زنان باید بر طبق محدودیتهای ذاتی و استعداد فطری پائین تر آنان ارزیابی شود. زن هر چه بتواند به مدارج عملی و اجرایی بالایی هم برسد، باز هم طبق فلسفه اسلام و احکام آن، عقلش ناقص است، نباید با او مشورت کرد چون رایش ضعیف و عزمش سست است. در فرهنگ اسلامی، مردی که با زنان مشورت می کند، ملعون است. اسلام به مردان اندرز می دهد که اگر هم با زنان در امری مشورت می کنند، عکس آن عمل کنند چون شیطان نهفته در سرشت زنان، سررشته امور را بدست می گیرد. "حضرت

امیر المومنین وصیت فرمود به حضرت امام حسن که زنتان مشورت با زنان مکن، مگر رای ایشان ضعیف و سست است ... سخنش را در حق دیگران قبول نکن. و در حدیث معتبر از حضرت (ص) منقول است که زنان را در غرفه و بالاخانه جا مدهید و چیز نوشتن به ایشان نیاموزید و سوره یوسف را تعلیم کنید و چرخ رشتن به ایشان بدهید و سوره نور را به ایشان تعلیم کنید. و حضرت رسول چون اراده جنگ داشت، با زنان خود مشورت می کرد و آنچه ایشان می گفتند: خلاف آن می کرد و حضرت رسول فرمود: هر که اطاعت زن خود کند، خدا او را سرنگون در جهنم اندازد" (از کتاب حلیه المتقین، محمد باقر مجلسی ص ۵۳)

چنانکه می بینید در اسلام واقعی، زن برده است. انسان مسلمان بر غیر مسلمان برتر است و حق دارد سبانه جان غیر مسلمان را بگیرد، عقیده آزاد گناه است و مجازات مفسد فی الارض روشن است، پاسخ رابطه جنسی که اسلام و امام و آخوند بر آن صحنه نگذاشته است، سنگسار است، روابط و مناسبات انسانها باید مالامال از نفرت، وحشیانه، کریه و به ضرب خنجر و قمه برقرار شود و ... بهمین ترتیب اسلام در قدرت مانند جمهوری اسلامی، طالبان و حکومت اسلامی سودان با اسلام واقعی چه شیعیه و چه سنی فرقی ندارد. همگی پیرو نص صریح قرآن و وحی های وارد شده از جانب خدا بر محمد پیغمبر این دین هستند.

برای آزادی زندانیان سیاسی

آزادی زندانیان سیاسی و مبارزه علیه رژیم در بیرون و درون زندان یک خواست و مطالبه مهم جنبش سرنگونی طلب مردم در ایران بوده است. اعتراضات و مبارزات پرشکوه زندانیان گوهر دشت، اوین، تبریز و مشهد و زندانهای دیگر را همه در سالهای اول قدرتگیری رژیم و سرکوب خونین ۶۰ به خاطر دارند. اعتراض و مبارزه خانواده های زندانیان سیاسی نیز در طی این سالها به یک رکن شناخته شده و ستون اصلی این مبارزات بدل شده است.

امروز و در شرایطی که رژیم اسلامی هم در داخل و هم در خارج از ایران زیر ضرب قرار گرفته است، باید و میتوان صدای خود را بر علیه حکم اعدام،

علیه زندانی کردن مخالفین حکومت، علیه شکنجه و قتل و علیه دستگیری و آزار و اذیت بلند و بلندتر کرد. زندانی سیاسی آزاد باید گردد! این خواست و شعار هر تجمع اعتراضی مردم باید باشد. برای به زانو در آوردن رژیم، برای سرنگون کردن و گشودن در زندانها باید که کل جنبش را به پیشروی سوق داد. اما از همین امروز میتوان و باید که یک شبکه فعال سیاسی و بویژه با حضور و تحرک خانواده های زندانیان سیاسی شکل بگیرد که برای تحقق خواست آزادی زندانیان سیاسی متحد و یکپارچه تلاشی را در دستور قرار دهد. شبکه فعال خانواده های زندانیان و گمشدگان سیاسی تحت حکومت پینوشه را هم اکنون همه دنیا

میشناسند. در ایران هم اکنون خانواده های زندانیان سیاسی شبکه مهم خبررسانی و شکستن دیوار اختناق رژیمند. باید تلاش کرد که خواست و مطالبه آزادی زندانیان سیاسی به خواست و مطالبه تحرکات سیاسی مردم بدل شود. باید از طریق گسترش این شبکه اخبار زندانهای رژیم را به گوش مردم دنیا رساند. باید تلاش کرد تا با رساندن اخبار مداوم زندانها و جنایات رژیم افکار عمومی مردم دنیا را در مقیاسی وسیع و گسترده مورد خطاب و حلقه تنفر و خشم را بر این حکومت تنگتر کرد. خانواده های کارگران اعتصابی زندانی، زنان انقلابی، جوانان دستگیر شده باید با همدیگر ارتباط خود را گسترش و مستحکم کنند. اعتراضات درون

زندان باید با اقدامات سمبلیک و متحدانه خارج زندان در حمایت از زندانیان سیاسی پاسخ بگیرد و قدرتمندتر صف مقاومت و اعتراض مردم را جلوی حکومت قرار دهد. هم اکنون خبر اعتصاب غذای منوچهر و اکبر محمدی، خبر اعتراضات اکبر باطبی و سایر جوانان و دانشجویان معترض را اغلب رسانه های بین المللی شنیده اند. شبکه اعتراضی خانواده های زندانیان سیاسی میتواند به اعتراض و مبارزه متشکل مردم در خارج کشور که دسترسی بیشتری به مطبوعات و مجامع بین المللی دارند وصل شود. گزارش لحظه به لحظه زندانیان، رو کردن دست رژیم، برپایی اعتراض و مبارزه علیه این وحشیگری یک مبارزه متحد مردم در داخل و خارج زندان و

چه در داخل و خارج کشور است. زندانیان سیاسی باید آزاد شوند. عمر این حکومت اسلامی به سر رسیده است، دوری نیست که تک تک سران این حکومت و زندانبانانشان به جرم زندانی کردن، اعدام و شکنجه این مردم دادگاههای مردم محاکمه شوند. دور نیست آن روزی که مردم دنیا بشنوند که اسلام سیاسی در این مملکت در طی این بیست سال چه کرده است. بعد از طالبان نوبت خود اینهاست. پرونده شان سنگین است. هزاران هزار اعدامی، هزاران هزار زندانی که روح و جسم و جوانی و زندگی شان زیر پای این جانین له شده و در زندانها سوخته است مدعیان این رژیم اند. میلیونها نفر از مردم شاکیان این حکومت اسلامی هستند.

رهایی از اسلام، رهایی از خشونت

این انتخاب بی تردید اسلامی برای زندگی انسانی به مذهب، نخواهد بود. اما باید هرگونه تلاش برای حفظ اسلام بعنوان مذهب رسمی، مذهب در حاشیه دولت و در کنار دست حاکمیت را قویا کنار زد. مذهب رسمی و حفظ اسلام بعنوان مذهب رسمی، یعنی حفظ اسلحه خشونت بار اسلام و تیز نگاه داشتن آن برای «روز مبادا»! رسمیت دادن به

اما نه در ملا عام! گفتند دار و شلاق و زندان، بله اما با لیخنه و تظاهر به «اصلاح طلبی»! حنای این فریب هم اما زنگ باخت. رویگردانی جوانان از اسلام و حکومت اسلامی باروت انفجار در زیر مسند قدرتشان را هر روز قوی و قوی تر می کند. حکومت اسلامی در ایران در شرف مرخص شدن است.

خطر سرنگونی حاکمیت اسلام را تهدید نمی کند. خشونت افسارگسیخته، رسمی و علتی، ذاتی اسلام در قدرت و واقعی ترین قرائت از اسلام است. اما در میان «مردان خدا»، در میان طالبانهای ایران و بخشی از طالبانهای ایران، همچون حشرات در یک عملیات دگردیسی «دو خوردادی» شدند. در واقع جوانان و زنانی که پا به میدان گذاشته بودند تا طالبان های ایران را مرخص کنند، این دگردیسی را به بخشی از



روزهای مرخص شدن جمهوری اسلامی و طالبانهای ایران فرامی رسد. پرده ها کنار خواهد رفت. بعد از افغانستان، دنیا ۲۳ سال خشونت اسلامی در ایران را خواهد دید. دنیا ابعاد همه جنایات رژیم از صدها هزار اعدام و شکنجه، تا شلاق و دار و ممنوعیت خنده و شادی و پوشش آزاد، تا تباهی زندگی نسلی از کودکان و جوانان در ایران را شاهد خواهد بود.



یک مذهب بعنوان مذهب رسمی، آمدن بر مشکلات زندگی به معنی بازنگاه داشتن فرصت قانونی و مشروع برای جانوران دیگری چون جمهوری اسلامی تا روز دیگری برای «نشاندن مردم سرچایشان» از آن استفاده کنند. رسمیت دادن به هر مذهبی رسمیت دادن به وجود خشونت مذهبی در جامعه است. انسان

روزهای مرخص شدن جمهوری اسلامی و طالبانهای ایران فرامی رسد. مردم ایران علیرغم همه خشونتی که با حاکمیت اسلام تجربه کرده اند، از خشونت بیزار اند. و می دانند که تنها راه خشونت زدایی از جامعه ایران، کم کردن شر حکومت اسلامی از بالا تا پائین آن است. نوبت انتخاب مردم فرا میرسد.

سیاستمداران اسلامی، حس تلاش برای بقا وجود دارد. همان حسی که پس از ۲۳ سال طالبان بازی در ایران در جسم امثال خاتمی و در روح پاسدارن و شکنجه گران دیروز حلول کرد و در فرصتی به کوتاهی یک شب، آنها را به نویسنده، اصلاح طلب و «رفرمیست» اسلامی تبدیل کرد.

فرم درخواست عضویت در سازمان جوانان کمونیست

در راه مبارزه برای یک جامعه آزاد و برابر به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!

سال تولد:

نام و نام خانوادگی:

تلفن:

آدرس پستی:

تاریخ:

امضا:

آدرس e mail:

لطفا فرم را به آدرس پستی زیر بفرستید.

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045 28 15 94 06	لیلا ضمیر نژاد	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
0049 163 26 93 033	نه به ز احمدزاده	آلمان:
0046 70 48 68 64 7	مریم طاهری	سوئد:
0049 172 295 76 03	بهروز مدرسی	دبیر کمیته مرکزی:

www.haftegi.com	www.rowzane.com	از این سایت ها دیدن کنید:
www.wpiran.org	www.hambastegi.org	
www.wpibriefing.com	www.medusa2000.com	

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

سر دبیر: بهرام مدرسی

تلفن: 0049 174 944 0201

آدرس سایت: www.jawanan.org

email: javanane-komunist@web.de

آدرس پستی: Jawanan

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!